

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00503/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.231.948/0001-83 - EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BOLA DE TÊNIS</u>	Unidade	20	R\$ 1.986,6000	R\$ 50,4000	R\$ 1.008,0000
Marca: Hulk Brasil Fabricante: Hulk Brasil Modelo / Versão: Hulk Brasil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, com 8 gomos; câmara airbilty; termote camada neogel; acabamento PU ultra 100%; miolo slip system removível lubrificado. Diâmetro: 61 64 cm; peso: 410 440 g. Anexar o certificado de oficialização com a proposta da respectiva categoria da Confederação Brasileira. Garantia de no mínimo 3 meses.						
2	<u>BOLA DE TÊNIS</u>	Unidade	10	R\$ 1.370,8000	R\$ 61,6000	R\$ 616,0000
Marca: Hulk Brasil Fabricante: Hulk Brasil Modelo / Versão: Hulk Brasil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, aprovada pela FIFA e gravada em sua estrutura a aprovação, termotec com 8 gomos; câmara airbilty; termotec; acabamento PU ultra 100%; miolo slip system removível e lubricado. Diâmetro: 68 - 70 cm; peso: 440 - 480 g. Anexar o certificado de oficialização com a proposta da Confederação Brasileira. Garantia de no mínimo 3 meses.						
3	<u>BOLA DE TÊNIS</u>	Unidade	5	R\$ 769,2000	R\$ 100,8000	R\$ 504,0000
Marca: Hulk Brasil Fabricante: Hulk Brasil Modelo / Versão: Hulk Brasil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, aprovada pela IHF e gravada em sua estrutura a aprovação, tamanho feminino H2L, costurada, com 32 gomos, confeccionada em PU; câmara airbilty; costurada; acabamento PU ultra grip; miolo slip system removível e lubrificado. Diâmetro: 54 - 56 cm; peso: 325 - 400 g. Anexar o certificado de oficialização com a proposta da respectiva Confederação Brasileira. Garantia de no mínimo 3 meses.						
4	<u>BOLA DE TÊNIS</u>	Unidade	5	R\$ 434,5500	R\$ 44,6000	R\$ 223,0000
Marca: Hulk Brasil Fabricante: Hulk Brasil Modelo / Versão: Hulk Brasil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA, com 12 gomos. Câmara Airbilty. Miolo Slip System removível e lubrificado. Aprovada pela Federação Internacional de Voleibol (FIVB) e gravada em sua estrutura a aprovação. Composição: em microfibra. Peso aproximado: 260 280g. Circunferência: 65-67 cm. Garantia de no mínimo 3 meses.						
5	<u>BOLA DE TÊNIS</u>	Unidade	5	R\$ 1.107,0500	R\$ 140,6000	R\$ 703,0000
Marca: Hulk Brasil Fabricante: Hulk Brasil						

Modelo / Versão: Hulk Brasil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA OFICIAL DE VÔLEI, aprovada pela FIVB e gravada em sua estrutura a aprovação, com 16 gomos, confeccionada em microfibra. Diâmetro: 65 - 67 cm; peso: 260 280 g; câmara airbilty; matrizada; material microfibra; miolo slip system removível e lubrificado. Anexar o certificado de oficialização com a proposta da respectiva categoria da Confederação Brasileira. Garantia de no mínimo 3 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 3.054,0000

27.596.969/0001-23 - SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>BOLA DE TÊNIS</u>	Unidade	10	R\$ 153,8000	R\$ 13,2800	R\$ 132,8000

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Nº10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE BORRACHA para iniciação ao esporte, nº 10, miolo lubrificado e substituível, matrizada - textura lisa, com selo do INMETRO; Peso entre 225 a 270g, diâmetro entre 150-160mm; Circunferência: 48 a 50cm

9	<u>BOLA DE TÊNIS</u>	Unidade	10	R\$ 186,9000	R\$ 10,1900	R\$ 101,9000
---	----------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Nº08

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE BORRACHA para iniciação ao esporte, nº 08, miolo lubrificado e substituível, matrizada - textura lisa, com selo do INMETRO; Peso entre 110 a 120g, diâmetro entre 122-127mm; Circunferência: 40 a 42cm.

10	<u>BOLA DE TÊNIS</u>	Unidade	10	R\$ 159,7000	R\$ 15,9700	R\$ 159,7000
----	----------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Nº12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE BORRACHA para iniciação ao esporte, nº 12, miolo lubrificado e substituível, matrizada - textura lisa, com selo do INMETRO; Peso entre 250 a 270g, diâmetro entre 178-184mm; Circunferência: 57 a 59cm.

11	<u>REDE PESCA</u>	Unidade	2	R\$ 263,0000	R\$ 89,7900	R\$ 179,5800
----	-------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Voleibol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE PARA VOLEIBOL confeccionada em fio de nylon 2mm, malha: 10X10cm, 04 lonas de tecido de algodão, sendo a lona superior 7cm e inferior 5cm; tamanho oficial 1,0mX10m, com suporte para antena e ilhós metálico.

13	<u>RAQUETE ESPORTIVA</u>	Unidade	6	R\$ 182,2800	R\$ 16,6400	R\$ 99,8400
----	--------------------------	---------	---	--------------	-------------	-------------

Marca: GDS

Fabricante: GDS

Modelo / Versão: Clássico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RAQUETE para tênis de mesa dupla face (borracha dos dois lados da raquete), em madeira nobre e borracha de precisão. Comprimento: 26 cm X 15 cm largura.

15	<u>CONE DE ROLAMENTO</u>	Unidade	50	R\$ 184,0000	R\$ 3,1800	R\$ 159,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: 23cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE para treinamento e condicionamento físico. Composição: Plástico; Altura: 23cm; Diâmetro da base: 14,5cm; Diâmetro do topo: 2,5cm; Cone Flexível mais seguro que o rígido. Cores sortidas

16	<u>CONE DE ROLAMENTO</u>	Unidade	40	R\$ 80,0000	R\$ 1,7100	R\$ 68,4000
----	--------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: 5,1cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MINICONES MODELO CHAPÉU, para treinamento de agilidade. Feito de plástico com 19 cm de diâmetro e 5,1 cm de altura.

17	<u>BOLA DE TÊNIS</u>	Unidade	288	R\$ 529,9200	R\$ 1,7200	R\$ 495,3600
----	----------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: SportHaus**Fabricante:** SportHaus**Modelo / Versão:** 40mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLINHA DE TÊNIS DE MESA (PING PONG). Oficial, produzida (celulóide). Conjunto com até 144 unidades de bolas para treinamento e competição. Diâmetro 40mm. Acompanha bolsa de transporte.

18	<u>RAQUETE ESPORTIVA</u>	Unidade	4	R\$ 117,6800	R\$ 27,5600	R\$ 110,2400
----	--------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: GDS**Fabricante:** GDS**Modelo / Versão:** EQ251**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RAQUETE DE TÊNIS DE MESA PROFISSIONAL 4 ESTRELAS. 7 camadas de madeira, esponja+borracha certificada pela ITTF com 1.8mm de espessura. Empunhadura clássica (cabo de 10 cm). Comprimento total: 26cm. Largura: 15cm.

20	<u>PLACAR ELETRONICO POLIESPORTIVO</u>	Unidade	1	R\$ 161,8600	R\$ 161,8600	R\$ 161,8600
----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: SportHaus**Fabricante:** SportHaus**Modelo / Versão:** Mesa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACAR DE MESA MULTI ESPORTE 7 SETS 31 PONTOS. Em Pvc Rígido: Material: Pvc Rígido, Cor: Preto, Linha Table Tennis, Prático e Leve, 7 Sets 31 Pontos, Multi Esporte, Dobrável, Dimensões: 22,00 x 39,00 x 19,00

28	<u>SUPORTE DE MATERIAL METALICO DE LENHA</u>	Unidade	4	R\$ 248,8400	R\$ 60,0200	R\$ 240,0800
----	--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: GDS**Fabricante:** GDS**Modelo / Versão:** LP568**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE PARA TÊNIS DE MESA COM REDE: 2 suportes tipo grampo com mola; 1 rede de nylon. Garantia de no mínimo 3 meses. Garantia mínima de 01 ano. Garantia mínima de 01 ano.**Total do Fornecedor: R\$ 1.908,7600****28.629.492/0001-06 - S. SCHNEIDER**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>REDE ESPORTE</u>	Unidade	4	R\$ 494,4000	R\$ 109,2800	R\$ 437,1200

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PAR DE REDE PARA FUTSAL E HANDEBOL, de nylon, fio trançado 4mm, malha 12X12, medida oficial (3,20X2,10m), cor branca, PAR."

7	<u>REDE ESPORTE</u>	Unidade	2	R\$ 698,9200	R\$ 259,7000	R\$ 519,4000
---	---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PAR REDE PARA FUTEBOL DE SOCIETY, com fios de nylon trançado 4mm, malha 15X15, medida 7,50 x 2,30m - cor branca, PAR"

12	<u>COLCHONETE GINÁSTICA</u>	Unidade	40	R\$ 799,6000	R\$ 19,9900	R\$ 799,6000
----	-----------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "COLCHONETE PARA GINÁSTICA, com superfície rugosa e macia, medindo 90x40x3cm. Densidade 20, encapado com napa."

14	<u>ARCO DE PUA</u>	Unidade	20	R\$ 49,4000	R\$ 1,9600	R\$ 39,2000
----	--------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: CEMAR**Fabricante:** CEMAR**Modelo / Versão:** CEMAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ARCO - (BAMBOLÊ) - Material: termoplástico. Cores: diversas. Tamanho: 60cm"

19	<u>FAIXA PARA VEDACAO</u>	Unidade	1	R\$ 77,9400	R\$ 77,9400	R\$ 77,9400
----	---------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: NEDEL**Fabricante:** NEDEL**Modelo / Versão:** NEDEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FAIXA DE DEMARCAÇÃO PARA VÔLEI DE PRAIA E BEACH TENNIS, Laterais e fundo de quadra interligados para facilitar sua montagem. Material sintético resistente a água. bolsa para transporte (própria para não acumular areia) e 27 presilhas para fixação ao solo. Cor azul. Largura: 5mm. Dimensões: 16 metros x 8 metros (OFICIAL)"

21	<u>CAIXA ELETRODUTO</u>	Unidade	1	R\$ 1.223,0000	R\$ 1.198,5400	R\$ 1.198,5400
----	-------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: IDEA**Fabricante:** IDEA**Modelo / Versão:** IDEA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CAIXA DE SOM ATIVA 350A USB 350W C Mp3 Player Com Entradas Usb/Sdcard E Visor Lcd. Eq Gráfico De 5 Bandas. Configuração: 2 Vias. Potência Rms: 350w. Potência De Programa: 700w. Potência Máx.: 1400w. Woofer: 15". Driver: 1.75" De Titânio. Impedância: 8 Ohms. Resposta De Frequência: 40hz-18khz (+/- 3db). Ângulo De Dispersão: 90° X 60°. Sensibilidade: 96db (1w/1m). Spl Máx.: 125db. 2 Entradas Mic (Xlr/P10) E 1 Entrada Line (Xlr/Rca). Saída De Linha Xlr/P10 Para Link De Sinal. Voltagem: 110/220v (Com Chave Seletora)."

25	<u>CRONÔMETRO</u>	Unidade	2	R\$ 135,5600	R\$ 67,7800	R\$ 135,5600
----	-------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: VOLLO**Fabricante:** VOLLO**Modelo / Versão:** VOLLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CRONÔMETRO DE USO PROFISSIONAL. Especificação: Memória para 500 voltas e visor de 3 linhas. Resistente à água. Função ritmo com intervalos de ritmos selecionáveis. Mostra ano, mês, data e hora. Mostra a volta mais rápida e a mais lenta, calcula o tempo médio. Tela grande de LCD. Precisão de 1/100 segundo. Cronômetro eletrônico. Hora/Data; Alarme/Despertador – Memória 500 voltas, - Função Contagem Regressiva, - 1/100, Bateria de lítio."

29	<u>MESA MICROCOMPUTADOR</u>	Unidade	3	R\$ 1.870,6200	R\$ 623,5400	R\$ 1.870,6200
----	-----------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: KLOPF**Fabricante:** KLOPF**Modelo / Versão:** KLOPF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "MESA DE TÊNIS DE MESA TAMANHO OFICIAL, DOBRÁVEL E AJUSTÁVEL. MDF, COM ESTRUTURA E ACABAMENTO METÁLICOS. Pés de metal com rodas e trava. Dobrável para fácil armazenamento e transporte. Dimensões: 274 x 152,5 x 76 cm."**Total do Fornecedor: R\$ 5.077,9800****Valor Global da Ata: R\$ 10.040,7400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**